[image: image1.png]

СЫЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
от  27 февраля 2013 года                                                                            №  200
О досрочном прекращении

полномочий депутата Гарбуза П.И.

В связи со смертью депутата Сычевской районной Думы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области Гарбуза П.И. в соответствии с п.1 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

Сычевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно 10 февраля 2013 года полномочия депутата Гарбуза Павла Ивановича, избранного депутатом Сычевской районной Думы четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу №2.
2. Данное решение направить в избирательную комиссию муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.
3.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сычевские вести».
	Глава     муниципального    образования

«Сычевский район» Смоленской области
	                                    П.В. Князев